

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 31/19/Ja

Datum: 13.12.2019

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

Bytoprav, s.r.o.
Drahobejlova 1413/41
190 00 Praha 9

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 13.12.2019, u Vás objednááme opravu bytu č. 5, ul. Jablonecká 360, Praha 9.

Cena: 464.725,11,- Kč bez DPH

Termín : měs. 12/2019

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 308122019-1

Stavba: Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu

KSO: Praha 9
Místo: Praha 9

CC-CZ: 20. 12. 2019
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

464 725,11

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	464 725,11	69 708,77

Cena s DPH

v CZK

534 433,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 308122019-1

Stavba: Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu

Místo: Praha 9

Datum: 20. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
308122019-1	Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu	464 725,11	534 433,88
1		464 725,11	534 433,88

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu

KSO:

Místo: Praha 9

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

464 725,11

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
464 725,11

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
69 708,77

Cena s DPH

v CZK

534 433,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu

Místo: Praha 9

Datum: 20. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	464 725,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	109 232,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 143,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 790,78
997 - Přesun sutě	31 027,18
998 - Přesun hmot	8 647,00
4 624,80	
PSV - Práce a dodávky PSV	355 492,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 173,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 482,50
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 411,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 544,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud	75 334,53
751 - Vzduchotechnika	8 412,50
766 - Konstrukce truhlářské	9 405,09
767 - Konstrukce zámečnické	8 385,34
771 - Podlahy z dlaždic	5 972,23
776 - Podlahy poviakové	51 180,16
781 - Dokončovací práce - obklady	25 923,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 654,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	79 611,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jablonecká 360, byt č. 5 - rekonstrukce bytu

Místo: Praha 9

Datum: 20. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

464 725,11

D HSV Práce a dodávky HSV

109 232,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	K	317142422	Preklad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	2,000	351,00	702,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m ²	29,284	636,00	18 624,62	CS ÚRS 2019 01
3	K	342291131	Ukوتvenní příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	15,660	116,00	1 816,56	CS ÚRS 2019 01
							21 143,18	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
4	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	4,016	238,00	955,81	CS ÚRS 2019 01
5	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	4,016	171,00	686,74	CS ÚRS 2019 01
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli sífky rýhy	m ²	6,200	363,00	2 250,60	CS ÚRS 2019 01
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	35,848	206,00	7 384,69	CS ÚRS 2019 01
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	35,848	159,00	5 699,83	CS ÚRS 2019 01
9	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m ²	9,310	708,00	6 591,48	CS ÚRS 2019 01
10	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m ²	70,282	254,00	17 851,63	CS ÚRS 2019 01
11	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 do 800 levá,prava	kus	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2019 01
							43 790,78	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	12,000	45,80	549,60	CS ÚRS 2019 01
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m ²	70,282	151,00	10 612,58	CS ÚRS 2019 01
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	11,200	280,00	3 136,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	32,000	227,00	7 264,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	974049142	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 70 mm	m	25,000	227,00	5 675,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	379,00	3 790,00	CS ÚRS 2019 01
							31 027,18	
D 997 Přesun sutě								
19	K	997013213	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,405	1 400,00	4 767,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,075	10,30	526,07	CS ÚRS 2019 01
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se siožením	t	3,405	335,00	1 140,68	CS ÚRS 2019 01
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,405	650,00	2 213,25	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				4 624,80	
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,760	1 230,00	4 624,80	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				355 492,17	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				11 173,38	
24	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	12,10	121,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	5,000	32,34	161,70	CS ÚRS 2019 01
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	421,30	4 213,00	CS ÚRS 2019 01
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	5,000	510,40	2 552,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	613,80	1 227,60	CS ÚRS 2019 01
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	84,92	339,68	CS ÚRS 2019 01
30	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	102,96	102,96	CS ÚRS 2019 01
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	126,50	126,50	CS ÚRS 2019 01
32	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	832,70	1 665,40	CS ÚRS 2019 01
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,000	24,09	409,53	CS ÚRS 2019 01
34	K	721290822	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,031	1 925,00	59,68	CS ÚRS 2019 01
35	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	109,791	1,77	194,33	CS ÚRS 2019 01
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				19 482,50	
36	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	67,32	1 346,40	CS ÚRS 2019 01
37	K	722130831	Demontáž náštíčky	kus	7,000	44,33	310,31	CS ÚRS 2019 01
38	K	722173202	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	m	30,000	229,90	6 897,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	722173203	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm	m	6,000	315,70	1 894,20	CS ÚRS 2019 01
40	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	64,46	966,90	CS ÚRS 2019 01
41	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	15,000	74,14	1 112,10	CS ÚRS 2019 01
42	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	20,000	28,05	561,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	5,000	35,86	179,30	CS ÚRS 2019 01
44	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	206,80	1 861,20	CS ÚRS 2019 01
45	K	722234264	Filter mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	344,30	344,30	CS ÚRS 2019 01
46	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	3,000	323,40	970,20	CS ÚRS 2019 01
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	47,74	1 432,20	CS ÚRS 2019 01
48	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	43,56	1 306,80	CS ÚRS 2019 01
49	K	722290822	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,049	1 925,00	94,33	CS ÚRS 2019 01
50	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	192,762	1,07	206,26	CS ÚRS 2019 01
D	723		Zdravotnicka - vnitřní plynovod				12 411,87	
51	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	4,500	130,80	588,60	CS ÚRS 2019 01
52	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu	pár	1,000	118,44	118,44	CS ÚRS 2019 01
53	K	723181014	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI	m	4,500	742,80	3 342,60	CS ÚRS 2019 01
54	K	723190110	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 992,00	1 992,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	723190253	Výpusky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	242,40	242,40	CS ÚRS 2019 01
56	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 392,00	1 392,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	723230112	Kulový uzávěr rohový PN 5 G 1/2 MF s protipožární armaturou	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	R01PL	revize	soubor	1,000	3 540,00	3 540,00	
59	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	122,780	1,09	133,83	CS ÚRS 2019 01
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							21 544,25	
60	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
61	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2019 01
62	M	LFN.F8283820000 001	wc kombi L YRA PLUS	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
63	M	R04ZTI	WC sedátko, plast	kus	1,000	350,00	350,00	
64	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	725219102	Montáž umyvadla připraveného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2019 01
66	M	LFN.F8143810001 041	Umyvadlo L YRA 50 bílá	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2019 01
68	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2019 01
69	M	LFN.F2340700000 001	Vana RIGA 170X70 bílá	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
70	M	R03ZTI	nožičky	kus	1,000	400,00	400,00	
71	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2019 01
72	K	725620800	Demontáž vaticů nebo trub plynových pevně připojených	soubor	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 01
73	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	7,000	40,30	282,10	CS ÚRS 2019 01
74	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	729,00	1 458,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	76,80	230,40	CS ÚRS 2019 01
76	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2019 01
78	M	R01ZTI	nástěnná umyvadlová baterie Jika Talas	kus	1,000	900,00	900,00	
79	K	725839102	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2019 01
80	M	R02ZTI	nástěnná vanová baterie Jika Talas a sprchová hlavice	kus	1,000	750,00	750,00	
81	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	7,000	22,30	156,10	CS ÚRS 2019 01
82	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	281,00	281,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2019 01
84	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	13,40	53,60	CS ÚRS 2019 01
85	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2019 01
86	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2019 01
87	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2019 01
88	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2019 01
89	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	4,000	29,70	118,80	CS ÚRS 2019 01
90	K	725990812	Přemístění vnitrostavěných demontovaných zařízení předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,144	1 590,00	228,96	CS ÚRS 2019 01
91	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předmětů v objektech v do 12 m	%	214,970	0,22	47,29	CS ÚRS 2019 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
92	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 01
93	R	741A1002	Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2	soubor	4,000	6 737,93	26 951,72	URS RYRO 2019 01
94	R	741A1011	Elektroinstalace kuchyně	soubor	1,000	12 154,55	12 154,55	URS RYRO 2019 01
95	R	741A1012	Elektroinstalace koupelny	soubor	1,000	7 468,58	7 468,58	URS RYRO 2019 01
96	R	741A1013	Elektroinstalace WC samostatného	soubor	1,000	1 980,12	1 980,12	URS RYRO 2019 01
97	R	741A1022	Elektroinstalace chodby plochy do 20 m2	soubor	1,000	5 241,47	5 241,47	URS RYRO 2019 01
98	R	741A2102	Rozvodnice bytová pro byt 3+1 nebo 4+1	kus	1,000	17 242,13	17 242,13	URS RYRO 2019 01
99	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	747,886	0,73	545,96	CS ÚRS 2019 01
							75 334,53	
D 751 Vzduchotechnika								
100	R	751A1001	Nucené větrání WC samostatného	soubor	1,000	4 516,79	4 516,79	URS RYRO 2019 01
101	R	751A1006	Nucené větrání kuchyně	soubor	1,000	3 852,19	3 852,19	URS RYRO 2019 01
102	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	83,690	0,52	43,52	CS ÚRS 2019 01
							8 412,50	
D 766 Konstrukce truhlářské								
103	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2019 01
104	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1krídle bílé 600-800x1970mm	kus	2,000	2 220,00	4 440,00	CS ÚRS 2019 01
105	K	766660723	Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	2,000	133,00	266,00	CS ÚRS 2019 01
106	K	766660724	Montáž dveřního kování - protiplechu	kus	2,000	66,50	133,00	CS ÚRS 2019 01
107	M	54926075	protiplech zámku K180 2/2 L ZN	kus	2,000	22,10	44,20	CS ÚRS 2019 01
108	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	92,70	185,40	CS ÚRS 2019 01
109	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2019 01
110	M	54926045	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem pravý/levý	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2019 01
111	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	2,000	664,00	1 328,00	CS ÚRS 2019 01
112	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	6,000	163,00	978,00	CS ÚRS 2019 01
113	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	93,046	1,08	100,49	CS ÚRS 2019 01
							8 385,34	
D 767 Konstrukce zámečnické								
114	K	767132811	Demontáž příček šroubovaných - Jádno	m2	36,458	230,00	8 385,34	CS ÚRS 2019 01
							5 972,23	
D 771 Podlahy z dlaždic								
115	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,016	12,10	48,59	CS ÚRS 2019 01
116	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,016	47,20	189,56	CS ÚRS 2019 01
117	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,016	459,00	1 843,34	CS ÚRS 2019 01
118	M	59761409	Dlažba podlahová	m2	5,020	240,00	1 204,80	CS ÚRS 2019 01
119	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,016	577,00	2 317,23	CS ÚRS 2019 01
120	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	56,035	6,58	368,71	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776 Podlahy povlakové								
121	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	65,790	12,10	796,06	CS ÚRS 2019 01
122	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	65,790	65,70	4 322,40	CS ÚRS 2019 01
123	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	68,696	49,40	3 393,58	CS ÚRS 2019 01
124	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	65,790	133,00	8 750,07	CS ÚRS 2019 01
125	M	28412285	krytina podlahová tl 2mm	m2	78,948	300,00	23 684,40	CS ÚRS 2019 01
126	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	77,230	12,40	957,65	CS ÚRS 2019 01
127	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	77,230	92,40	7 136,05	CS ÚRS 2019 01
128	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	92,676	21,00	1 946,20	CS ÚRS 2019 01
129	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	509,864	0,38	193,75	CS ÚRS 2019 01
							51 180,16	
D 781 Dokončovací práce - obklady								
130	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	22,720	5,65	128,37	CS ÚRS 2019 01
131	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	22,720	47,20	1 072,38	CS ÚRS 2019 01
132	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo sítěkou ve dvou vrstvách	m2	12,770	523,00	6 678,71	CS ÚRS 2019 01
133	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,720	445,00	10 110,40	CS ÚRS 2019 01
134	M	59761071	obklad keramický hladký	m2	27,264	260,00	7 088,64	CS ÚRS 2019 01
135	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	250,785	3,37	845,15	CS ÚRS 2019 01
							25 923,65	
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
136	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,080	70,44	710,04	CS ÚRS 2019 01
137	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,080	5,16	52,01	CS ÚRS 2019 01
138	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,080	122,40	1 233,79	CS ÚRS 2019 01
139	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,080	117,60	1 185,41	CS ÚRS 2019 01
140	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,080	121,20	1 221,70	CS ÚRS 2019 01
141	K	783601321	Odezivění článekových otopných těles před provedením nátěru	m2	24,840	81,36	2 020,98	CS ÚRS 2019 01
142	K	783601327	Odmaštění článekových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	24,840	82,68	2 053,77	CS ÚRS 2019 01
143	K	783601729	Bezoplachové odezvívení potrubí DN do 100 mm	m	69,000	9,70	669,30	CS ÚRS 2019 01
144	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článekových otopných těles	m2	24,840	81,96	2 035,89	CS ÚRS 2019 01
145	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	69,000	34,92	2 409,48	CS ÚRS 2019 01
146	K	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	69,000	40,44	2 790,36	CS ÚRS 2019 01
147	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článekových otopných těles	m2	24,840	187,20	4 650,05	CS ÚRS 2019 01
148	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	69,000	81,48	5 622,12	CS ÚRS 2019 01
							26 654,90	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
149	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	318,490	5,16	1 643,41	CS ÚRS 2019 01
150	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	179,220	69,63	12 479,09	CS ÚRS 2019 01
151	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	318,490	16,39	5 220,05	CS ÚRS 2019 01
152	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	318,490	72,27	23 017,27	CS ÚRS 2019 01
153	K	784511001	Lepení makulatury tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	179,220	147,40	26 417,03	CS ÚRS 2019 01
							79 611,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	M	62461012	tapeta papírová vzorovaná	m2	215,064	50,38	10 834,92	CS ÚRS 2019 01